6 Jfrincla de: t5r1o }odé dod Cmul ' lM

tf>rt/r.itura
bJtado de Sr1o 'i>aulo

LIVRC 'J ··

DECRETO N9 2201/77

de 27 de janeiro de 1977

FLS No

t \ JC'"NI'\l IIUHll At'O {A) .~

l ;. ',I t :• ÍI'IO
R,- - --- --·---ii

r--~rl - L~ c..:J...~ 19 ~

O Prefeito Municipal da Estância de São José

dos Campos, no uso de suas atribuições, de acordo com o artigo 59 da Lei n9

1847/76, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969;

DECRETA

Artigo 19 - As verbas constantes da tabela ex

plicativa das dotações do orçamento vigente, passam a ter a seguinte discri­

minação:

6

6.50

6. 50 - 10583231.21

6 . 50-4110 . 00

6. 50-16915761.49

6.50-4110 . 00

30

30.20

30.20-03070212.90

30 . 20-3120.00

30.20-03070212.93

30.20-3150.00

Departamento de Obras e Viação

Projeto CURA

Contra Partida

Obras Públicas

Terminal Urbano

Obras Públicas . . ......... .... .

Encargos Gerais do Município

Encargos Diversos

Energia Elétrica

Material de Consumo

Despesas de Exercícios Anteriores

9.168.800,00

1.331.200,00

4 . 240.000,00

Despesas de Exercícios Anteriores ... 460 . 000 , 00

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação,revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,

27 de janeiro de 1977.

Registrado e

aos vinte e sete dias do mes de janeiro do

sete.

DA/JFS/mar.

Edn

Municipal

publicado~ Gabinete

ano d~il ~v:centos

"l ... ,\ "'
Délvio Btf'fulin

Chefe de Gabinete

I

do Prefeito

e setenta e